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مصرف گاز ایران، تقریباً معادل ســه کشور 
اروپایــی، آلمان، ایتالیا و انگلســتان با مجموع 
۲۳۹.۹ میلیارد مترمکعب است که از کشورهای 
پرمصرف گاز در این قاره محســوب می شوند. 
همچنین اگر غیر از سه کشور یادشده، ترکیه با 
۵۷.۳ و فرانسه با ۴۳ میلیارد مترمکعب مصرف گاز 
را نیز مستثنی کنیم، سایر اروپایی ها، حدود ۲۳۰ 
میلیارد مترمکعب گاز مصرف می کنند. این آمار، به 
این معناست که ایران حتی از مجموعِ بیش از ۳۰ 
کشور اروپایی، ۱۰ میلیارد مترمکعب، گاز بیشتری 
مصرف می کند. به تعبیر دیگر، مصرف داخلی گاز در 
ایران، تقریباً نصف مصرف کل اروپا و حتی بیشتر از 
آن است. البته استفاده از برق به عنوان انرژی غالب 
کشورهای اروپایی، وابسته بودن برق به گاز و وسعت 
محدود اغلب کشورهای قاره سبز، در این مقایسه، 

تأثیرگذار است.
چنانچه کشورهای چین، ژاپن، کره جنوبی، تایلند، 
پاکستان و مالزی را از کشورهای آسیا پاسفیک جدا کنیم، 
مصرف گاز ایران، به تنهائی تقریباً معادل یا کمی بیشتر 
از مجموع سایر کشورهای این منطقه، یعنی حدود ۲۰ 
کشور است. چهار کشور یادشده )غیر از چین(، به عنوان 
کشورهای پرمصرف تر، در این منطقه، مجموعاً حدود ۳۰۰ 

میلیارد مترمکعب گاز مصرف می کنند.
CIS مقایسه ایران با کشورهای

اگر روسیه را به عنوان دومین کشور پرمصرف دنیا، از 
فهرست کشورهای CIS یا همان مشترک المنافع، استثنا 
کنیم، ایران از مجموع کشــورهای این منطقه از جمله 
آذربایجان، ترکمنستان، بلاروس، قزاقستان، ازبکستان 
و سایر کشورهای CIS ، حدود ۴۴ درصد )۱۰۴ میلیارد 

مترمکعب( گاز بیشتری مصرف می کند. 
چنان که علاوه  بر ایران، عربستان را با ۱۱۷.۳ میلیارد 
مترمکعب مصرف ســالانه گاز که رتبه دوم، بعد از ایران 
در خاورمیانه اســت، لحاظ نشــود، مصرف گاز ایران از 
مجموع کشورهای منطقه، حدود ۱۰ درصد )۲۵ میلیارد 

مترمکعب( بیشتر است. 
مصطفی رجبی مشهدی، سخنگوی صنعت برق با 
بیان اینکه گاز به عنوان سوختی مناسب برای نیروگاه ها که 
افزایش کارایی آنها و کاهش آلایندگی را نیز در پیِ دارد 

ضرورت مصرف بهینه گاز در فصول سرد سال

مصرف بهینه انرژی 
و تأمین زیرساخت اقتصادی کشور
بخش دوم

یک کارمند پتروشــیمی و ساکن جهرم: متأســفانه در ایران گاز 
بسیار زیاد و بیشــتر از حد نرمال مصرف می شود. بعضاً مشاهده 
شده مردم دمای خانه خود را بسیار بالا برده اند و در خانه با لباس 
رکابی و بســیار نازک ظاهر می شــوند! در آلمان یا فرانسه برای 
مصرف حداقلی گاز همگی لباس های ضخیم می پوشــند و گاهی 

شوفاژ خود را هم خاموش می کنند.

معاون راهبری تولید شــرکت تخصصی برق حرارتی: در حال حاضر 
میانگین راندمان نیروگاه های حرارتی کشور به ۳۹.۲۶ درصد رسیده 
است. مسیر توسعه صنعت نیروگاهی کشور، حرکت به سمت احداث 
واحد هــای راندمان بالای جدید اســت. ازاین رو ســاخت واحد های 
بخار نیروگاه های ســیکل ترکیبی و ارتقای تــوان و رفع محدودیت 

نیروگاه های موجود در دستور کار جدی است.
مورد استفاده قرار می گیرد، اظهار می دارد: »با همکاری 
مشترکان مشــکلی برای تأمین گاز نیروگاه ها به وجود 
نخواهد آمد و امیدواریم که این همکاری ها افزایش یابد.«

 وی با تأکید بر اینکه صنعت برق یکی از بزرگ ترین 
مصرف کنندگان گاز اســت، می گوید: »در شرایط فعلی 
نیروگاه ها عمدتاً ۷۵ درصد از ســوخت گاز و حدود ۲۰ 
درصد از گازوئیل و نزدیک به ۵ درصد از مازوت استفاده 
می کنند؛ البته در شرایطی که دما کاهش یابد، مجبور 
خواهیم شــد تا میزان مصرف گاز را کاهش دهیم و از 

سوخت پشتیبان برای نیروگاه ها استفاده کنیم.«
 ســخنگوی صنعت برق با اشاره به مزایای استفاده از 
سوخت گاز برای نیروگاه ها، می افزاید: »گاز، سوخت بهتر و 
مناسب تری برای نیروگاه هاست؛ چرا که باعث افزایشِ کارایی 

نیروگاه ها می شود و آلایندگی کمتری نیز در پی دارد.«
وی با بیان اینکه با توجه  به مزایای استفاده از سوخت 
گاز اولویت صنعت برق استفاده از گاز در نیروگاه هاست، 
می گوید: »اگر مشــترکان مدیریت مصرف را در دستور 
کار خود قرار دهند، چالش های موجود کاهش می یابد و 

می توانیم با سوخت گاز زمستان را پشت سر بگذاریم.«
وابستگی شدید صنعت برق ایران به گاز طبیعی

وابستگی شــدید صنعت برق کشور به گاز طبیعی 
می تواند امنیت تأمین پایدار برق را به مخاطره بیندازد و 
این نقیصه باید با توسعه نیروگاه های اتمی و تجدیدپذیر 
پوشــش داده شود. یکی از مهم ترین مؤلفه های مهم در 
حکمرانی صنعت برق تنوع ســبد حامل های انرژی به 
 منظور اســتفاده واحدهای نیروگاهی و تولید برق است. 
ایــن مفهوم در قالب تعداد حامل های انرژی که در یک 
کشــور که برای تولید برق مورد استفاده قرار می گیرد، 

معرفی می شود. طبیعتاً حامل های انرژی مورداستفاده 
برای راه اندازی نیروگاه ها در هر کشور متناسب با منابعی 
اســت که در اقلیم جغرافیایی آن کشور یافت می شود. 
در همین رابطه بررســی تنوع سبد حامل های انرژی به  
منظور استفاده واحدهای نیروگاهی در کشورهای مختلف 
می تواند اطلاعات قابل توجهی در این حوزه مشخص کند. 
محسن اللهیاری، کارمند پتروشیمی و ساکن جهرم در 
این زمینه به گزارشگر کیهان می گوید: »متأسفانه در ایران 
گاز بسیار زیاد و بیشتر از حد نرمال مصرف می شود. بعضاً 
مشاهده شده مردم دمای خانه خود را بسیار بالا برده اند و در 
خانه با لباس رکابی و بسیار نازک ظاهر می شوند! در آلمان 
یا فرانسه برای مصرف حداقلی گاز همگی لباس های ضخیم 

می پوشند و گاهی شوفاژ خود را هم خاموش می کنند.«

بررسی سبد حامل های انرژی کشورهای توسعه یافته دنیا
بر این  اساس بررسی سبد حامل های انرژی به  منظور 
تولید برق کشــورهای مختلف را به کشــور چین آغاز 
می کنیــم. در ایــن  خصوص ۵۱.8 درصــد از ظرفیت 
اسمی نصب شده ۲ میلیون مگاواتی چین با استفاده از 
ذغال ســنگ تأمین می شود، ۱6.۳ درصد از سبد انرژی 
مورد نیاز تولید برق چین از نیروگاه های برق آبی مستقر 
در سدهای این کشور تأمین می شود. نیروگاه های بادی 
و نیروگاه های خورشیدی به ترتیب ۱۰.۴ درصد و ۱۰.۲ 
درصد در تولید برق نقش دارند. ۴.۵ درصد از تولید برق 
چینی هــا از گاز طبیعی تأمین شــده و ۱.۷ درصد نیز 
از انرژی اتمی اســتحصال می شود. ۲.۷ درصد ظرفیت 
نصب شده نیروگاهی باقی مانده نیز از منابع زیست توده 
و همچنین پمپ های هیدرولیکی تأمین می شود. با توجه 
به اینکه کشــور چین با دارا بودن ۱۲.6 درصد از معادن 
زغال سنگ دنیا دارای رتبه سوم دنیا در این حوزه  است، 
بیشترین ظرفیت تولید برق در این کشور نیز بر مبنای 

ذغال سنگ طراحی شده است.
یکی دیگر از کشــورهایی که بررســی تنوع سبد 
حامل های انرژی به  منظور تولید برق آن جذاب به نظر 
می رسد کشور ژاپن اســت، زیرا در تصور همگان ژاپن 
کشوری است که از همه چیز برق تولید می کند. در همین 
ارتباط بر مبنای به روزترین آمار تولید برق، کشور ژاپن 
8۲.۲ درصد از برق تولید شده ژاپن از منابع تجدیدناپذیر 
ذغال سنگ، گاز طبیعی و نفت تأمین می شود. 8.۴ درصد 

از نیروگاه های این کشور از انرژی آبی واقع در سد استفاده 
می کننــد. نزدیک به ۱ درصد تولید برق با اســتفاده از 
انرژی اتمی تأمین شــده و ۴.۳۲ درصد باقی مانده نیز 
از منابع تجدیدپذیر مشتمل بر انرژی خورشیدی، بادی 

و ژئوترمال تأمین می شود.
تنوع سبد حامل های انرژی تولید برق 

از نان شب واجب تر است
نکته قابل توجه در بررسی سبد انرژی مورد استفاده 
برای تولید برق آن اســت که بخــش عمده تولید برق 
کشورهای توسعه یافته دنیا بر مبنای انرژی بادی و انرژی 
خورشیدی بنا نمی شود. البته این مسئله دلایل فنی از 
جمله پایداری شبکه دارد. به عبارت دیگر با توجه  به اینکه 
منابع انرژی و تجهیــزات مبدل در حوزه انرژی بادی و 
خورشــیدی به صورت مداوم نمی تواند نسبت به تولید 
برق بپردازد؛ لذا این منابع ســهم قابل توجهی در شبکه 
ندارد. البته توســعه فناوری به خصوص در حوزه انرژی 
خورشیدی سبب شده تا این محدودیت ها در آستانه رفع 
قرار گرفته و زمینه استفاده گسترده از این انرژی ها برای 
تولید برق مهیا شود. علاوه  بر مسئله تجدیدپذیر در تمامی 
سبدهای انرژی مورد بررسی، شاهد طیف گسترده ای از 
حامل های انرژی مورداستفاده در نیروگاه هستیم که زمینه 
تنوع مطلوب در این حوزه را مهیا کرده  است. تنوع سبد 
حامل های انرژی برای تولید برق به منزله توسعه ابزاری 
صنعت برق در مواجه با این چالش های متفاوت است. بر 
این مبنا در شرایطی که هر یک از منابع برای تولید برق 

با مشکل مواجه شود، ابزارهای دیگر شامل سایر منابع به 
حدی است که زمینه حل مسئله انرژی وجود پیدا کند. 
در این شرایط وابستگی بیش از اندازه به یک حامل انرژی 
برای تولید برق سبب می شود تا امنیت تأمین برق کشور 

با مخاطره جدی مواجه شود. 
وابستگی شدید صنعت برق ایران به گاز طبیعی

با توجه  به موارد ذکر شــده نگاهی به ســبد تولید 
برق کشــور بیانگر تنوع نامناسب حامل های انرژی مورد 
اســتفاده است. در این راستا، 8۳.6 درصد از نیروگاه های 
کشور وابسته به گاز طبیعی است، ۱۴.۱ درصد برق کشور 
نیز در نیروگاه های برق آبی تأمین می شود. از سوی دیگر 
مجموع تأمین برق از انرژی های تجدیدپذیر کمتر از یک 
درصد ظرفیت نصب شده تولید برق را شامل شده و یک 
نیروگاه اتمی بوشهر نیز مسئولیت تأمین ۱.۲ درصد از برق 
کشور را برعهده  دارد. وابستگی 8۳.6 درصدی تولید برق 
کشور به گاز طبیعی می تواند زنگ خطر بسیار بزرگی در 
این حوزه تلقی شود، زیرا محدودیت در تأمین منابع گازی 
تاب آوری صنعت برق کشور با به طور محسوسی کاهش  
داده و عملا با قطعی گاز در کشــور باید منتظر قطع برق 
نیز باشیم.  در همین راستا، عسگر سرمست، کارشناسی 
انرژی در بیان خطر عدم تنوع سبد انرژی لازم برای تولید 
برق کشور، می گوید: »این نحوه چینش سبد تولید برق در 
کشور می تواند، امنیت انرژی ما را به خطر بیندازد. به این 
معنا که وابستگی بخش عمده تولید برق کشور به یک منبع، 

می تواند خطری بزرگ را در پشت گوش ما پنهان کند.«

چگونه سبد انرژی لازم برای تولید برق کشور را 
متنوع کنیم؟

روند طی شــده در ســال های اخیر سبب شده تا 
مشــکلات عدیده ای در عرصه انرژی کشور ایجاد شود، 
در همین راستا، توجه به متنوع سازی سبد انرژی مورد 
استفاده در تولید برق کشور باید به دقت مورد توجه قرار 
گرفته و وابســتگی صنعت برق به گاز طبیعی با توسعه 
نیروگاه های اتمی و انرژی های تجدیدپذیر تعدیل شود. 
نگاهی به ظرفیت های کشور در حوزه تجدیدپذیر بیانگر 
آن است که خوشبختانه این منابع در کشور ما دست کمی 
از منابع فسیلی انرژی ندارد. برای مثال در حوزه انرژی 
بادی، منطقه مرز ایران- افغانستان، بزرگ ترین محدودۀ 
بادخیــز جهــان اســت. در این منطقه بــاد هرات که 
تحت تأثیر پدیده ای جوی به نام مانســون از شــبه قارۀ 
هند رشد می کند، در تابستان به مدت ۱۲۰ روز در این 

محدوده وجود دارد. این باد ۱۲۰ روزه در کانال بین کوه 
هرات و دیوارۀ ســمت شرقی ایران قرار می گیرد و آنجا 
را به منطقۀ خاصی بدل می کند. از ســوی دیگر پهنای 
گسترده کشور و تابش آفتاب ۳۰۰ روزه در اکثر مناطق 
کشــور می تواند زمینه توسعه انرژی خورشیدی را مهیا 
کند. بر این  اساس به استناد گزارش ها نهادهای متولی 
توسعه انرژی تجدیدپذیر در کشور، ایران ظرفیت بالای 
6۰ هــزار مگاوات در حوزه تجدیدپذیر دارد که می توان 
از ۱۰ هزار مگاوات آن اســتفاده کرده و ۲۰ تا ۳۰ هزار 
مگاوات دیگر توسعه داده و برای صادرات مهیا کرد. علاوه بر 
ظرفیت تجدیدپذیر توسعه انرژی اتمی نیز می تواند گزینه 
مناسبی برای متنوع سازی سبد انرژی کشور تلقی شود. بر 
این مبنا استفاده از ظرفیت تجدیدپذیر در کشور می تواند 

میزان وابستگی 8۳ درصد تولید برق به گاز را نزدیک ۵۰ 
درصد کاهش داده و از این طریق امنیت انرژی کشــور 

تضمین شود. 
ناصــر اســکندری، معاون راهبری تولید شــرکت 
تخصصی برق حرارتی می گوید: »از ابتدای سال ۱۴۰۲ 
تاکنون بالغ بر ۹۰ درصد سوخت مورد نیاز نیروگاه های 
حرارتی برای تولید برق از طریق گاز طبیعی، 6 درصد از 
طریق گازوئیل و تنها چهار درصد از محل مازوت تأمین 

شده است.«
وی درباره اینکه افزایش راندمان نیروگاهی چه میزان 
از مصرف سوخت کم می کند، اظهار می دارد: »در حال 
حاضر میانگین راندمان نیروگاه های حرارتی کشــور به 
۳۹.۲6 درصد رسیده است. مسیر توسعه صنعت نیروگاهی 
کشور، حرکت به سمت احداث واحد های راندمان بالای 
جدید است. ازاین رو ساخت واحد های بخار نیروگاه های 
سیکل ترکیبی و ارتقای توان و رفع محدودیت نیروگاه های 

موجود در دستور کار جدی است.«
 معاون راهبری تولید شرکت تخصصی برق حرارتی 
می افزاید: »اکنون کمتر از ۲۰ درصد نیروگاه های کشور 
راندمان پایینی دارند که در اولویت جایگزینی با واحد های 
نیروگاهی جدید قرار گرفته اند. در همین راســتا اولین 
اولویت اول ما برای اجرای این برنامه، جایگزینی نیروگاه 
قدیمی بعثت تهران با واحد های جدید راندمان بالا است.«
وی با بیان اینکه از ابتدای ســال تاکنون بالغ بر ۹۰ 
درصد سوخت موردنیاز نیروگاه های حرارتی برای تولید 
برق از طریق گاز طبیعــی، 6 درصد از طریق گازوئیل و 
چهار درصد از محل مازوت تأمین شــده است، می گوید: 
»رقــم ۳۹.۲6 درصد در میانگین های جهانی عدد خوبی 
برای راندمان نیروگاهی است، یعنی اگر میانگین جهانی را 
بررسی کنیم شرایط نیروگاهی ما از بسیاری کشورهایی که 
صاحب تکنولوژی در حوزه نیروگاهی هستند، بهتر است.«
 وی در خصوص نقش جایگزینی نیروگاه  های راندمان بالا 
با واحدهای تولید برق حرارتی فرسوده برای کاهش مصرف 
سوخت، می افزاید: »اگر یک نیروگاه با راندمان ۲۰ درصد از 
مدار خارج و نیروگاهی با راندمان ۵۰ درصد جایگزین آن شود، 
بدین معنا است که ۳۰ درصد بیشتر به تولید برق الکتریکی 

کمک می کند، بدون اینکه مصرف سوخت داشته باشیم.«
 اســکندری اضافه می کند: »وقتی بخش بخار را به 

نیروگاه های گازی اضافــه می کنیم درواقع بخش بخار 
بدون مصرف سوخت تولید برق می کند، یعنی از خروجی 
حرارت نیروگاه های گازی برای تولید برق بدون مصرف 
سوخت جدید اســتفاده می کنیم؛ طبیعی است که در 
این وضعیت راندمان نیروگاه بدون اینکه سوخت مصرف 

شود بالا می رود.«  
وی دربــاره احداث نیروگاه زغال ســنگ ســوز در 
کشــور، می گوید: »قطعاً باید سبد سوختی کشوری به 
پهناوری کشــور ما توسعه پیدا کند و صرفاً نمی توانیم 
به یک سوخت وابسته باشیم. بدین منظور همزمان باید 
علاوه  بر نیروگاه های فسیلی، نیروگاه تجدیدپذیر، اتمی و 
زغال سنگ سوز را نیز توسعه دهیم و در این راستا اولین 

نیروگاه زغال سنگ سوز در طبس احداث خواهد شد.«

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شــماره 1401/309029 مورخــه 1401/12/23 معاونت 
امور مطبوعاتی و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شــرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
خیابان شهید احمد قصیر، کوچه چهاردهم غربی، پلاک 12، طبقه 

3 به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی 10102081777 و به شماره ثبت 16۵618

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۹ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت مهندسی آماد بهینه ساز 
به شناســه ملی ۱۰۱۰۲۲۵۱۷۳8 و به نمایندگی علی 
حمیدی به شــماره ملی ۰۰688۱۴۲8۳ به سمت نایب  
رئیــس هیئت مدیره تــا تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۹ شــرکت 
بازرســی مهندســی و کنترل کیفیت ســنجش گستر 
دانا به شناســه ملــی ۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷ و به نمایندگی 
احمــد بی طــرف به شــماره ملــی ۲۵۹۵۲۹6۴۰۱ به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۹ بنیاد 
تعاون ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی به شناسه ملی 
۱۴۰۰۳6۹۱۹۴۳ و به نمایندگی حسنعلی لطفعلی زاده 
به شــماره ملی ۲۲۹66۴۳8۲۵ به ســمت مدیرعامل و 
عضــو هیئت مدیــره تــا تاریــخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۹ انتخاب 
گردیدند کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت 
مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای محمدرضا مافی ها( 
و یا یکــی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 101028۵36۵0 

و به شماره ثبت 244700

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/07/24 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد آقای محمدحســین شیرگیری به شماره ملی 0045260524 به سمت رئیس 
هیئت مدیــره تــا تاریخ 1404/07/24 آقای محمود شــیرگیری به شــماره ملی 
0045614040 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/24 آقای امیرحسین 
یک کلام لاری به شــماره ملــی 0054606901 به ســمت مدیرعامل خارج از 
سهامداران و هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/24 خانم مریم حیرتی به شماره ملی 
0452064074 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/24 انتخاب 
گردیدند حق امضا کلیه اوراق عادی و اداری و رســمی و تعهدآور از قبیل چک و 
ســفته و بروات و قراردادها و عقوداسلامی با امضای رئیس هیئت مدیره همراه با 

یکی از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص شیمیایی شمین
 به شناسه ملی 101007۵4۵۵6 و به شماره ثبت 29996

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   ۱۴۰۰/۰۳/۱۱
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی۱۳۹۹ مورد تصویب قرار 
گرفت. مؤسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 ۱۰۱۰۰۵۲۲۵۵8 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   ۰۰۴۵۵۴6۱۱8
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی۰۹۴۳۴۵۵۹6۰ 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6۲۹۹۷۰6۷۱6 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی ۰۹۴۵8۵۴۹۲۷ 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   ۰۹۴۰۹۲۲۷۹۷
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و مؤسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵4038
و  شناسه ملی 
10102944443

م الف:۳۸۷۷

)نوبت اول(»خلاصه آگهي عرضه عمومی سهام«

سازمان خصوصی سازی در نظر دارد به استناد قانون اجرای سیاست های کلی اصل)44( قانون اساسی، مصوبه هیئت  واگذاری و سایر قوانین و مقررات مربوطه، سهام مشمول واگذاری 
در شــرکت »صنایع پتروشــیمی خلیج فارس« به شرح جدول زیر را با رعایت »دستورالعمل اجرایی روش انتخاب مشتریان راهبردی )استراتژیک( و احراز و پایش اهلیت مدیریتی در 

واگذاری ها« از طریق بورس عرضه و واگذار نماید.

»آگهی عرضه عمومی سهام« )نسخه تکمیلی( در پایگاه اینترنتی سازمان خصوصی سازی به نشانی www.ipo.ir  )قسمت آگهی های عرضه )اصل 44(( در دسترس می باشد.
شناسه آگهی:۱۶۳۵۸۰۳

ارزش پایه کل سهام قابل عرضه بلوکی
)ریال(

شرایط تسویه ثمن معامله
تاریخ عرضه

فاصله اقساط)ماه(مدت اقساط)سال(میزان حصه نقدیدرصدتعداد

مطابق اطلاعیه بورس22/027/500/0004/5542/096/775/000/000%3036

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/02/01 
 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: برنداستفان اشمیتز به کد فراگیر 91709071

- ارســلان بالاخانی هشت پر به شماره ملی 2630791912 - بریگیت 
مارگرت جینه وندیپــوت به کد فراگیر 91709204 به ســمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. هوبرت گرستر به کد 
فراگیر 91738138 به ســمت بازرس اصلی و سیگفرید اریچ اسکولر به 
کد فراگیر 91738310 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/10/11 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت 14۵79 و شناسه ملی 10100۵44۵82

افقی:
۱- یکی از بهترین راه ها برای حفظ سلامتی و تندرستی 
مداوم انســان در دنیای پرحوادث امــروز ۲- آنچه مورد 
اختــلاف برادران حضرت یوســف با وی شــد - مکتب 
دنیاپرســتی ۳- پارک بزرگی در شمال پایتخت - یکی 
از شــهدای انقلاب اسلامی- فرش فقرا- صدایش طنین 
زندگی است ۴- پایتخت کشور کوچک مقدونیه - زیرک 
و سودجو ۵- خداوند در قرآن کریم احترام به آنها را بارها 
تأکید فرموده است- اولین نخست وزیر کشور هندوستان 
پس از اســتقلال- دریایی در جنوب شبه جزیره کریمه 
6- مهم ترین شهر بندری کشور عراق- بزرگ ترین شاعر 
پارسی گوی کشور پاکســتان- خداوند ندارد ۷- یکی از 
گویش های پرتکلم زبان فارســی- اصطلاحی در دانش 
دندان پزشــکی- قله ای در سلســله جبال البرز 8- نام 
دیگر ســیاره زهره- عمومی تر و اشاره به کل - پیامبری 
که قاضی هم بود ۹- مروارید درشــت- مخترع دوربین 
عکاســی- مهم ترین چاشــنی برای پختن غذا- همان 
یکباره خودمانی است ۱۰- مهم ترین رسانه ملی- نوعی 
اســم- نام چند تن از شاهان کشــور بریتانیا در گذشته 
۱۱- اولیــن نمازی که به پیامبر بزرگ اســلام صلی الله 
علیه و آله واجب شد- اثری از موریس مترلینگ نویسنده 
بزرگ کشــور بلژیک- سوله بی ســروته ۱۲- واحد پول 
کشــور عربستان- این یکی کم آن هم بسیار زیاد است- 
مهم ترین حس پنجگانه در بدن ۱۳- دریای عرب- اولین 
خلیفه از خلفای راشدین- ندامت و پشیمانی ۱۴- نوعی 
اشــعه که در علم پزشکی از آن استفاده می شود- کشف 
 مهــم ماری کوری- پیامبری که از بهشــت رانده شــد
۱۵- یکــی از هفت موردی که امام صادق علیه الســلام 

کمال ادب را در آن برشمرده اند- مفتخر و سربلند.

عمودی:
۱- حضرت علی علیه السلام آن را اسباب تحکیم 
ریاست برشــمرده اند ۲- شستن تمام بدن توأم با 
نیت- ابرام و پافشاری - رهبر حزب نازی در دوران 
حکومت هیتلــر ۳- از بیماری های داخلی - خانه 
بزرگ- ســلطه و نفوذ ۴- ماده ای که بر نمک های 

خوراکی اضافه می شــود - یکــی از بزرگ ترین 
ساخته  باستان-  ایرانیان  زمســتانی  جشن های 
دست- نوعی فعل ۵- بدگویی و پرده دری- ششمین 
رئیس جمهور کشــور آمریکا- پایتخت کشــور 
 سوئیس ۶- بدهکارترین کشور عضو اتحادیه اروپا - 
نوعی تمســاح که در آبگیرهای استان سیستان و 
بلوچستان زندگی می کند ۷- نمایشنامه ای از آنتوان 
چخوف روس- پی کننده ناقــه صالح- نان مورد 
علاقه هموطنان آذری ۸- تکــرارش نام پرنده ای 
است مهاجر- بندری در کشور عربستان- مرغابی 
وحشی ۹- آنها مکان هایی هستند برای نگهداری 
و نمایش دیدنی ترین هنرها و رمز و رازهای زندگی 
گذشــتگان- جنبان آن در اصفهان دیدنی است- 
جزیره ای در دریای اژه ۱۰- دوستدار و یاری کننده- 
تقویت امواج صوتی- فرمانده سپاه عبدالله ابن زبیر 
برای کشتن مختار ثقفی- زمین آذری ۱۱- نویسنده 
و سیاستمدار معروف فرانسوی- مهریه حضرت زهرا 
سلام الله علیها- هنر هفتم ۱۲- امپراطور خونخوار 
روم باســتان- نام دیگر فصل زمســتان- کشور 
زیر آب دریا ۱۳- ویتامین ضد ســرطان- یکی از 
مناطق جنگــی در دوران دفاع مقدس- احصائیه 
۱۴- پاداش عمل بد- در هر چیزی اگر اتفاق بیفتد 
همان اسراف است- یکی از پرفروش ترین رمان های 
دوران دفاع مقدس ۱۵- نوعی هواپیمای جنگی- 
نمایشنامه نویس معروف آمریکایی قرن بیستم که 

نمایشنامه گربه روی شیروانی داغ را نوشته است.
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